
Prefeitura de 	 4 
Tamboril  

\\cO FSy  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E DESPORTO do Município de Tamboril torna público o 
Extrato do Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação N° 08712021.DL 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E DESPORTO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1101.13.392.0042.2,060 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DE TURISMO PARA A 
SECRETARIA DE CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021 

CONTRATADA: DANILO SOARES DE MELO 90378580310 

CONTRATANTE: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E DESPORTO 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Paloma Timbó Araújo; 

ASSINA PELA CONTRATADA: DANILO SOARES DE MELO 90378580310 

VALOR GLOBAL: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 

TAMBORIL - Ce, 01 de outubro de 2021. 

------------------------:~~ Paloma imbá Araújo 
Secretária Municipal de Cultura e Desporto 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04 

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br  


